

## Tambour Towage A/S

Egevej 13, 4862 Guldborg

CVR-nr. 36 53 54 07

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

Rasmus Juul Tambour  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tambour Towage A/S Egevej 13 4862 Guldborg
	CVR-nr.: 36 53 54 07
	Stiftet: 7. februar 2015
	Hjemsted: Guldborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Tambour, Formand Rasmus Juul Tambour Jan Møller
<b>Direktion</b>	Rasmus Juul Tambour, Direktør
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tambour Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skibsfart og shippingvirksomhed, herunder bugsering samt køb og salg af skibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.546.358</b>	<b>6.272.683</b>
1 Personaleomkostninger	-6.532.792	-4.105.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.180.560	-791.488
Andre driftsomkostninger	-7.125	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>825.881</b>	<b>1.375.414</b>
Andre finansielle indtægter	3.027	292
Øvrige finansielle omkostninger	-376.963	-208.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.945</b>	<b>1.167.240</b>
Skat af årets resultat	-17.103	6.005
<b>Årets resultat</b>	<b>434.842</b>	<b>1.173.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	434.842	1.173.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.842</b>	<b>1.173.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.410	71.013
3	Skibe	11.723.378	5.503.565
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.744.788</u>	<u>5.574.578</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.744.788</u></b>	<b><u>5.574.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>391.320</u>	<u>380.340</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>391.320</u>	<u>380.340</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045.625	339.996
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	8.000
	Andre tilgodehavender	209.807	115.896
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.515</u>	<u>59.556</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.617</u>	<u>523.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>112</u>	<u>25.705</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.693.049</u></b>	<b><u>929.493</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.437.837</u></b>	<b><u>6.504.071</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	3.809.084	3.374.242
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.209.084</u></b>	<b><u>3.774.242</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	45.388	28.285
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>45.388</u></b>	<b><u>28.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.930.697	1.031.791
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.930.697</u>	<u>1.031.791</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	648.750	458.400
	Gæld til pengeinstitutter	2.771.241	718.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.039	177.514
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.227	131.350
	Anden gæld	322.411	183.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.252.668</u>	<u>1.669.753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.183.365</u></b>	<b><u>2.701.544</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.437.837</u></b>	<b><u>6.504.071</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	2.200.997	2.600.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.173.245	1.173.245
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	3.374.242	3.774.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	434.842	434.842
	<b>400.000</b>	<b>3.809.084</b>	<b>4.209.084</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.170.894	4.000.147
Pensioner	218.888	0
Andre omkostninger til social sikring	143.010	105.634
	<b>6.532.792</b>	<b>4.105.781</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	10
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	199.762	199.762
Afgang i årets løb	-33.500	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>166.262</b>	<b>199.762</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-128.749	-83.571
Årets afskrivninger	-24.478	-45.178
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	8.375	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-144.852</b>	<b>-128.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>21.410</b>	<b>71.013</b>
<b>3. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.810.077	6.267.456
Tilgang i årets løb	7.375.895	1.542.621
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.185.972</b>	<b>7.810.077</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.306.512	-1.560.202
Årets afskrivninger	-1.156.082	-746.310
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.462.594</b>	<b>-2.306.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>11.723.378</b>	<b>5.503.565</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	5.579.447	648.750	4.930.697	2.791.000
	<b>5.579.447</b>	<b>648.750</b>	<b>4.930.697</b>	<b>2.791.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.723 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.351 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.500 t.kr. Selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 31. december 2023 1.046 t.kr.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tambour Holding ApS, CVR-nr. 43706039, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Rasmus Juul Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Juul Tambour  
Direktør  
ID: 43947759-2d1f-4c2d-96ab-27c55cac92ac  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 13:23:21  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Juul Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Juul Tambour  
Dirigent  
ID: 43947759-2d1f-4c2d-96ab-27c55cac92ac  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 13:23:21  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Juul Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Juul Tambour  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 43947759-2d1f-4c2d-96ab-27c55cac92ac  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 13:23:21  
Underskrevet med MitID



## Michael Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Tambour  
Bestyrelsesformand  
ID: 481c2af3-1f57-4882-8239-be844e597ea8  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:11:02  
Underskrevet med MitID



## Jan Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Møller  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3b12857c-c9fc-404b-b4d7-a40f80e91284  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 10:53:51  
Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:22:55  
Underskrevet med MitID

